
 

2 ο  Λ Υ Κ Ε Ι Ο  Ο Ρ Ε Σ Τ Ι Α Δ Α Σ  

Ζαρίφη 7, Ορεστιάδα 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023-24 

ΠΡΑΞΗ 1η 

ΘΕΜΑ: Αξιολόγηση των προσφορών της επταήμερης εκδρομής Γ΄Λυκείου   

Σήμερα, 23 Οκτωβρίου 2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:40΄στο γραφείο της Διευθύντριας του 

2ου Γενικού Λυκείου Ορεστιάδας, συνεδρίασε η επιτροπή με πρόεδρο τη Διευθύντρια του 2ου Γενικού 

Λυκείου Ορεστιάδας κ. Ζαβαλιάρη Θωμαΐδα 

με θέμα: «Π ρ ά ξ η  γ ι α  τ η ν  Α ξ ι ο λ ό γ η σ η  π ρ ο σ φ ο ρ ώ ν  γ ι α  τ η ν  υ λ ο π ο ί η σ η  

τ η ς  7 / ή μ ε ρ η ς  ε κ δ ρ ο μ ή ς  τ ω ν  μ α θ η τ ώ ν  τ η ς  Τ ρ ί τ η ς  τ ά ξ η ς  ( Γ ΄ )  

Λ υ κ ε ί ο υ ». 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 

1.την υπ’ αριθμ. 20883/12-2-2020 Υ.Α. του ΥΠΑΙ.Θ. (ΦΕΚ456) με θέμα: «Εκδρομές - Εκπαιδευτικές 

επισκέψεις μαθητών και μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

εντός και εκτός της χώρας», 

2. την πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος από τα Τουριστικά Γραφεία που αναρτήθηκε στην 

ιστοσελίδα της ΔΙ.ΔΕ Έβρου, 

3.την κατάθεση τριών προσφορών από τα ταξιδιωτικά πρακτορεία 

ΚΙΚΩΝ TOURS 

ALPINO TOURS 

KARAKATSANIS TOURS 

4. την με αριθμό 14/20.10.2023 πράξη της Δ/ντριας του 2ου  ΓΕ.Λ. Ορεστιάδας περί «Ορισμού 

επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης των προσφορών των ταξιδιωτικών γραφείων  της  επταήμερης  

εκδρομής  των  μαθητών  της  Γ΄  Λυκείου  στη Σερβία», 

5.τις εκθέσεις  (αξιολογήσεις) αρχηγών εκδρομών από προηγούμενες δραστηριότητες   σχετικά με την 

αξιοπιστία των ταξιδιωτικών γραφείων που κατέθεσαν προσφορές, 

6. τη σαφήνεια των αναγραφομένων στις κατατεθείσες προσφορές σε σχέση με τα ζητούμενα της 

προκήρυξης 

7. την πλέον συμφέρουσα από κάθε άποψη προσφορά 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   

 την αποσφράγιση των προσφορών  

 την επιλογή του πρακτορείου ALPINO TOURS με τιμή προσφοράς: 520 ευρώ. 

Ακολουθούν οι προσφορές των ταξιδιωτικών πρακτορείων.  



 

2 ο  Λ Υ Κ Ε Ι Ο  Ο Ρ Ε Σ Τ Ι Α Δ Α Σ  

Ζαρίφη 7, Ορεστιάδα 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 



 

2 ο  Λ Υ Κ Ε Ι Ο  Ο Ρ Ε Σ Τ Ι Α Δ Α Σ  

Ζαρίφη 7, Ορεστιάδα 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 



 

2 ο  Λ Υ Κ Ε Ι Ο  Ο Ρ Ε Σ Τ Ι Α Δ Α Σ  

Ζαρίφη 7, Ορεστιάδα 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 



 

2 ο  Λ Υ Κ Ε Ι Ο  Ο Ρ Ε Σ Τ Ι Α Δ Α Σ  

Ζαρίφη 7, Ορεστιάδα 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 

 

 



 

2 ο  Λ Υ Κ Ε Ι Ο  Ο Ρ Ε Σ Τ Ι Α Δ Α Σ  

Ζαρίφη 7, Ορεστιάδα 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 

Η πράξη αυτή συντάχθηκε και υπογράφεται σύμφωνα με το νόμο. 

Η Πρόεδρος   Τα μέλη της επιτροπής   

Τ.Υ    1.  Νικούδης Νικόλαος (υποδιευθυντής-εκπαιδευτικός ΠΕ04) Τ.Υ   

Ζαβαλιάρη Θωμαΐς  2.  Γκεντσίδης Αναστάσιος (εκπαιδευτικός ΠΕ86) Τ.Υ    

ΠΕ02 (Φιλόλογος)  3.  Ματζιάρη Παναγιώτα (εκπαιδευτικός ΠΕ03) Τ.Υ   

Υπ.Διδάκτωρ Δ.Π.Θ  4.   Σταθουράκη Άννα       (πρόεδρος ΔΣ ΣΓΚ) Τ.Υ   

5. Γεωργακίδης Κων/νος (πρόεδρος 15μελούς, εκπρόσωπος Γ1) Τ.Υ  

6. Παπαμιχαήλ Μιχαήλ (πρόεδρος Γ2) Τ.Υ   

7. Χατζής Στυλιανός (εκπρόσωπος Γ3) Τ.Υ   

 


